
1 

 

 

 

 

Dz09.0021.45.2022 
 

 

Uchwała Nr XLV / 236 /2022 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 22.06.2022r. 
 

w sprawie: poszerzenie projektowanej na Trasie Łagiewnickiej „Strefy zamieszkania”. 
 

Na podstawie §3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1. Wnioskuje się o poszerzenie projektowanej na Trasie Łagiewnickiej „Strefy 

zamieszkania”  o obszar od ul. Zbrojarzy w kierunku ul. Huculskiej, Falowej i Łukasińskiego, 

obejmujący place zabaw , boiska do gry , siłownie na świeżym powietrzu oraz skatepark. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zasady ruchu drogowego obowiązujące w „Strefie zamieszkania” pozwolą na zwiększenie 

bezpieczeństwa dla pieszych w tym obszarze. 


